LUTGARDIS DE OLIVE⁽¹⁾, iii bonaria terre et viii mansionarios vel circiter apud *Olme*.

LUCAS, Leonii de Erpe, tenet bona dicta *Ter Boelaer* et ibi prope iii denarios et pullos usque ad valorem viii librarum in parochia de *Rode Sancte Ode*. Rutgherus, filius suus, relevavit xxviii^a die aprilis anno XL^o octavo.

LUCAS DE KELDONC, circiter x bonaria prati et terre apud *Gherwem*. Leonius, filius Luce de Erpe, relevavit die, mense et anno quibus immediate supra. Et sunt ambo scripti in papiro de Buscho.

LUTTER DE WYCRODE, xx marchas annuatim apud *Rode*.

LIEDEKEN DE BARDEGHEM, circa xv bonaria jacentia apud *Heckelghem*⁽²⁾ (2) in parochia de *Zempse*.

LIBERTUS dictus *Butoirs*, de Clermont, recepit a duce castrum suum *Dastenoit* cum omnibus suis attinentiis, jure brabantino⁽³⁾.

(1) Dans la minute du registre on lit *Olme*.

(2) On lit au-dessus *Eggleghem*.

(3) Voy. *Spechtboek*, fol. 296 v°.

LUDOVICUS dictus *Hersbout*, de Lovanio, de bonis sitis apud *Rixvonder* (1), que fuerunt Theoderici, filii Theoderici Loze, de Bruxella.

LIBERTUS LIBBOY, tanquam mamburnus filiorum Arnoldi Libboy, de bonis sitis apud *Galopiam* (2).

LUDOVICUS DOMINUS DE DIEPENBEKE, villam de *Diepembeke*, cum dominio (3).

LUDOVICUS, filius Egidi Seruders, de *Zittert*, viii bonaria terre vel circiter sita apud *Zittert*.

LUDINGHUS DE DYKE, de *Buscho*, lx libras turonenses quas Baudewinus de Eichoven, de Machlinia, habuit in *Buscho* supra Maheriam in *Buscho Ducis*, ex parte ducis, et xl libras turonenses hereditarie. Dominus Hermannus tenet Fol. 79 r°. modo.

LAMBERTUS DANNEVOY, *le ville qu'on appelle Annevoye*, jacentem prope *Museal*, avec *le justice, rentes et toutes autres apartenances*.

LUCAS, filius Johannis Luce de Erpe, de molendino venti quod emit erga Jacobum, filium quondam Arnoldi Heyre, sito apud *Coberringhen* prope *Rode Sancte Ode*.

LUCAS, filius quondam Leonii de Erpe, bona de *Risinghen* (4) jacentia apud *Rode Sancte Ode*, que comparavit erga Henricum de Eyke.

LAMBERTUS DOMINUS DE BUREN, xxxvi libras annuatim ex theloneo tylensi; item, iii libras et lx capones apud *Zandwyc*;

(1) Ils ne sont pas détaillés dans le *Spechtboek*, fol. 20 v°.

(2) On trouve au même registre, fol. 521 r°, que Gérard, fils d'Arnoul Liboyen, tient à Galope quarante-quatre marcs par an.

(3) Voy. *ibid.*, fol. 119 r°.

(4) A la page 168, ils figurent sous le nom de Jean, fils de Léon de Erpe, et au *Spechtboek*, fol. 193 r° et v°, ils sont inscrits sur différents feudataires, entre autres sur *Jan Rolof Roverszoen van Rysingen houdet tgoit te Risingen mit sinen toebehoirten, etc.*